PAGE

Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От    07.06.2016г.       №     338
пос. Омсукчан
	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 11.05.2016г. № 271 «Об утверждении перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации нормативных правовых актов администрации Омсукчанского городского округа, администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 11.05.2016г. № 271 «Об утверждении перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» (далее - постановление)  следующие изменения:

1.1. Преамбулу постановления изложить в следующей редакции:
«В целях реализации Закона Магаданской области от 30.03.2016г. № 2012-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в сфере административных правонарушений».

1.2. Абзац 2 пункта 2 постановления изложить в следующей редакции:
«- от 10.02.2016г. № 52 «О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского района от 30.03.2015г. № 224 «О перечне должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» признать утратившими силу.».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Омсукчанские вести» и размещению на официальном сайте (www.omsukchan-adm.ru) в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                    С.П. Кучеренко